-11151
 CADデータフォルダ名：15_Couplings
OLDHAM  COUPLINGS -SET  SCREW・CLAMPING・SHORT  CLAMPING  TYPE-
オルダム形カップリング
－ブルーセットスクリュー・クランピングタイプ/グリーンショートクランピングタイプ－
Qセットスクリュータイプ
Qクランピングタイプ
E 軸径の推奨公差はh７です。

ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
ENo.40のスペーサ
 は黒色です。Order
注文例
型式
CPOS20
M 材質 ポリアセタール
型式
D1 T d3 W G 適用
カップリング ￥基準単価
Type No.
CPOS
16 16 12 7 8 4.5 CPO16・CPOC16 180
20 20 15 9 10 5.5 CPO20・CPOC20 250
25 25 18 11 12 6.5 CPO25・CPOC25 340
32 32 21 14.5 15
7.5
CPO32・CPOC32 500
40 40 18 17 19 CPO40・CPOC40 4,050
CPOCGS
12 12 4.88 6 3.95 2.44 CPOCG12 160
16 16 6.96 8 4.95 3.48 CPOCG16 180
20 20 8.06 10 6.95 4.03 CPOCG20 240
25 25 11.18 14 8.95 5.59 CPOCG25 330
32 32 13.34 18 9.95 6.67 CPOCG32 510
Qスペーサ
WD
1
T